
Smlouva o spolupráci
v oblasti zabezpečení propagace a reklamy

uzavřená podle § 1746 odst, 2 zákona 5. 89/2012 Sb., občanských zákoník, v platném znění

1. Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ61383082
bank. spojení CNB Praha
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, PhD., ředitelem 

(dále jen „poskytovatel“)

2. ERGON a.s.
se sídlem: Papírenská 1, 160 00 Praha 6 
IČO: 60193701
DIČ: CZ 6 0 1 9 3 7 0 ^ ^ ^ ^ ^ ^
bank. spojení L niCředit Bank Czech Repnblíc
zastoupena: Miroslavou Krůdlovou, obchodní ředitelkou

(dále jen „objednatel“)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při reklamě a propagaci produktů objednatele 
v prostorách poskytovatele. Tímto prostorem je prodejna zdravotnických potřeb Ústřední vojenské 
nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha (dále jen „ÚVN“).

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele reklamu a propagaci formou vystavení 
produktů objednatele ve výše uvedených prostorách ÚVN na dobře viditelném místě z pohledu 
zákazníka.

Seznam produktů, které se poskytovatel zavazuje vystavit: zboží z oboru ortopedie a chirurgie.

Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provádění reklamy a propagace podle této 
smlouvy dohodnutou úplatu dle či. IV.

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si nezbytnou součinnost pro řádné splnění závazků 
vyplývajících z této smlouvy.

3. Objednatel prohlašuje, že všechny jím poskytnuté informace a podklady jsou v souladu 
s platnými právními předpisy, zejména s předpisy upravujícími regulaci reklamy.

4. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých obchodních zástupců provádět průběžný 
monitoring plnění podmínek této smlouvy v místě plnění, zejména pak vystavení produktů 
objednatele.

5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví 
při plnění předmětu této smlouvy.



III.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1.4.2017 do 31.12.2017.
2. Kterákoliv ze smluvních stran má právo tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. 

Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

IV.
Úplata a způsob její úhrady

1. Smluvní strany se dohodly na úplatě náležející poskytovateli za provádění propagace a reklamy 
podle této smlouvy ve výši 1,500,- Kč + DPH měsíčně.

2. Úplata je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem 
a doručeného objednateli. Doba splatnosti faktury bude 30 dnů, platba bude provedena na účet 
poskytovatele uvedený na faktuře.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
platnými právními předpisy České republiky.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.1.2017.

Obsah této smlouvy může být měněn pouze formou písemných dodatků vyjadřujících shodnou 
vůli obou smluvních stran.

4. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

L 8 -M- 2017
V Praze dne.

prof.TVlUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. Miroslava Krůdlová
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  Obchodní ředitelka ERGON a.s.

Vojenské fakultní nemocnice Praha


